Poder Legislotivo

Câmara Municipal de Caçu-GO

PORTARIA N'096/2008.

'Dispôe sobre nomeação de servidor
em cargo em comissão Paru a

Câmara Municipal de Caçu e dá
outras providências."

Art. 30 - A remuneração que faz jus ao cargo é na importância de R$ 475,00
(quatrocentos e setenta e cinco reais) mensais.

Art. 40 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e os seus efeitos
são pelo período de 1o a 3í de outubro de 2008.

Art. 50 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, aos 17 dias do mês de
outubro de 2008.

er tc
RESIDENÍE

Av. IldeJbnso Carneiro, 399-Á - Fone/Fsx:(64)656-1348e1442 - Centro - CEP 75813-000
CNPJ 24.858.7 22/000I -40 - Email: camaracacu@dgmnet.com. br

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, no uso das
atribuiçôes que lhe são conferidas pela Resolução no 05, de 16 de novembro de 2006
e pela Lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990.

RESOLVE:

Art. ío - Nomear para exercer o cargo de Assessor de Comunicação, referência CM-
6, de provimento em comissão o Sr. Danilo de Souza Frêitas.

Art. 20 - O Assessor de Comunicação, nomeado pela presente Portaria fica obrigado
a cumprir as obrigações constantes da Resolução no 05, de 13 de fevereiro de 2008.